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وینگر فولاد مقابل استقلال محروم نیست
محمد علی‌نژاد در بازی دو روز پیش فولاد مقابل تراکتور 
در اهواز از بیژن حیدری کارت زرد دریافت کرد و این 
تصور به وجود آمد که برای دومین بار در این فصل 
محروم شده است .علی‌نژاد یک بار با دریافت 4 اخطار 
در ترکیب فولاد دیدار هفته شانزدهم مقابل گل‌گهر 
سیرجان را از دست داده بود و حالا باید سه اخطار 
بگیرد تا دوباره محروم شود. او در مسابقه با ملوان و 
تراکتور کارت زرد گرفته و با وجود برخی شایعات مقابل 
استقلال محروم نیست. در این خصوص باشگاه فولاد 
از سازمان لیگ هم استعلام گرفته و مشخص شده که 
علی‌نژاد مشکلی برای همراهی این تیم مقابل استقلال 
در هفته بیست و هفتم لیگ برتر ندارد. به این ترتیب 
جفرسون باهیا مدافع برزیلی که در بازی قبلی تیمش با 
دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد، تنها محروم 

فولادی‌ها در مصاف حساس با استقلال خواهد بود.

مصدومیت زکی‌پور

وجود  با  خوزستان  استقلال  با  بازی  در  سپاهان 
موقعیت‌های زیاد نتوانست بیشتر از یک گل به ثمر 

برساند و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. 
در یکی از این موقعیت‌ها که در دقایق پایانی با ارسال 
هادی محمدی روی دروازه استقلال خوزستان ایجاد 
شده بود، ضربه سر میلاد زکی‌پور با شدت زیادی به 

سمت دروازه استقلال رفت که نهایتاً راهی اوت شد. 
اما پس از این ضربه بینی این بازیکن جراحت شدیدی 
برداشته است. او با انتشار تصویر جراحت بینی خود 
در صفحه شخصی‌اش نوشت: »با غیرت تا پای جان 

برای سپاهان.«

مظفری‌زاده: دلیلی برای حل نشدن 
مشکل گل‌محمدی نمی‌بینیم

سعید مظفری‌زاده مدیر تیم فوتبال تراکتور تبریز  در 
پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد بازیکنان بعد 
از جدایی خمس با آرامش بیشتری به کار خود ادامه 
با  باشگاه  یا  »بازیکنان  می‌گوید:  این‌طور  می‌دهند 
سرمربی مشکلی نداشتند. باشگاه ما نظم‌محور است 
و همه وظیفه خودشان را انجام می‌دهند. خدا را شکر 
الان نتایج بهتر شده است، ولی قبلاً هم هیچ مشکلی 
وجود نداشت. در باشگاه ما بحث فرد وجود ندارد. 
شاید به‌عنوان یک فرد من هم نظری داشته باشم، اما 

در باشگاه جایگاه‌‌ها تعریف شده است.« 
او درباره مذاکره با یحیی گل‌محمدی می‌گوید: »بله 
صحبت شده است، ولی او مشکلات شخصی دارد که 
باید رفع کند و بعد به جمع ما ملحق شود. در حال 
حاضر حمید مطهری به‌عنوان مسئول فنی بالای سر 
تیم است. مطهری خوشبختانه به لحاظ دانش و تجربه 
در سطح ملی و باشگاهی رزومه خوبی دارد و نتایج 
بسیار خوبی کسب کرده است. البته دلیلی برای حل 
نشدن مشکل گل‌محمدی نمی‌بینیم. ان‌شاءالله انتهای 
فصل جاری یا فصل بعد گل‌محمدی هم به جمع ما 

اضافه می‌شود.«

 درخواست تراکتور 
برای تعویق بازی با گل‌گهر

مسئولان هیأت فوتبال تبریز از سازمان لیگ درخواست 
کردند که بازی هفته بیست و هفتم این تیم یک روز به 
تعویق بیفتد. تیم فوتبال تراکتورسازی در هفته بیست 
و هفتم لیگ برتر روز شنبه هفته آینده در تبریز میزبان 
گل گهر سیرجان است و با توجه به اینکه جمعه این 
هفته انتخابات مجلس شورای اسلامی در دور دوم 
برگزار می‌شود و روز شنبه شمارش آرا خواهد بود، 
مسئولان تبریزی از سازمان لیگ خواسته‌اند که این 

بازی یک روز به تعویق بیفتد.

 سؤال تکراری از ربیعی 
درباره ماجرای جادوگر

انگار محمد ربیعی هر بار که به نشست‌های خبری 
می‌رود باید درباره موضوع جادوگر به خبرنگاران توضیح 
دهد. در نشست خبری بعد از بازی با استقلال بار دیگر 
از ربیعی درباره موضوعی که در جریان  خبرنگاران 
بازی با پرسپولیس به وجود آمد از سرمربی ذوب‌آهن 
سؤال کردند که او بار دیگر از همه نهادها خواست 
راستی‌آزمایی کنند تا اگر مشکلی دراین راستا وجود 
دارد، حل و فصل شود. ربیعی معتقد است که هیچ 
دخل و تصرفی در آن اتفاقات نداشته و حتی حاضر 
است درباره این موضوع بازهم در هر نهادی که لازم 
باشد توضیح دهد. واکنش ربیعی به سؤال تکراری 
خبرنگاران درباره ماجرای جادو گر بسیار حرفه‌ای بود 
و نشان داد سرمربی ذوب‌آهن چندان بدون آمادگی به 

نشست‌های خبری نمی‌رود.
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کمال کامیابی‌نیا، هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن 
استقلال  مقابل  تیمش  شکست  درباره 
می‌گوید: »درست است که به بازیکنان 
می‌گویند درباره داوری صحبت نکنند، ولی 
تیم‌ها زحمت می‌کشند. شما صحنه‌های 
مربوط به روزبه چشمی را نگاه کنید، در این 
بازی حداقل سه مرتبه باید اخراج می‌شد! 
همین آقای ناظمی در بازی مقابل هوادار و 
در گوشه زمین روی صحنه خطا به من کارت 

زرد نشان داد. فکر می‌کنم چون هفته‌های 
آخر است همه )داوران و بازیکنان( باید 
تمرکز کنند.« کامیابی‌نیا بدون ذکر نام به 
صحبت‌های عبدالله ویسی پس از تساوی 
فولاد مقابل آلومینیوم اراک اشاره کرد: »فکر 
می‌کنم پاک‌ترین مربی ایران را ما داریم. 
یک تیم مقابل یک تیم دیگر بازنده می‌شود 
و نمی‌تواند در بازی خود برنده شود، به تیم 
ما حرف می‌زنند. نگاه کنید باشگاه ذوب‌آهن 

چقدر حرفه‌ای برخورد می‌کند. ما بیانیه یا 
کار غیراخلاقی هم انجام ندادیم. بالاخره یک 
جایی باید یاد بگیرند. اگر قرار باشد یک تیمی 
مقابل تیم دیگر در بازی خودش برنده نشود و 
به بازیکنان و تیم ما حرف اضافه بزنند، ناظران 
بازی باید ورود کنند. مردم باید از فوتبال لذت 
ببرند نه اینکه هر کسی به خود اجازه بدهد 
هر حرفی بزند. این موضوعات به فوتبال ما 

ضربه می‌زند.«

شهریار مغانلو این روزها بهترین روزهای خود 
را سپری می کند. مهاجم سپاهان در بازی 
اخیر این تیم برابر استقلال خوزستان توانست 
گل اول بازی را به ثمر برساند تا 15 گله شود، 
هر چند که تیمش نتوانست به پیروزی برسد. 
با این حال، مغانلو توانست جایگاه خود را در 
صدر جدول گلزنان لیگ برتر بهبود بخشد. 
این بازیکن 29 ساله، با دو گلی که در هفته 
بیست‌وچهارم مقابل ملوان به ثمر رساند، 
توانست از رکورد 13 گل زده‌اش برای سپاهان 

که با آن آقای گل لیگ بیست‌ودوم شد، 
عبور کند و با گلی که این هفته زد، رکورد 
گادوین منشا که در لیگ بیست‌ویکم، 14 گل 
برای مس رفسنجان زد و آقای گل شد را هم 
شکست. اتفاق دیگری که برای این مهاجم 
زنجانی افتاده، این است که او با رکورد شیخ 
دیاباته که با زدن 15 گل برای استقلال در لیگ 
نوزدهم، به عنوان آقای گلی رسید، برابر شده 
است. با این همه، شهریار رکوردهای دیگری 
را هم در این زمینه پیش‌رو دارد. غلامرضا 

عنایتی سرمربی فعلی پیکان، با آقای گلی در 
لیگ‌های چهارم و پنجم با زدن 20 و 21 گل برای 
استقلال و مهدی طارمی مهاجم فعلی پورتو 
با آقای گلی در لیگ‌های پانزدهم و شانزدهم 
با زدن 16 و 18 گل زده برای پرسپولیس، تنها 
بازیکنانی هستند که در دو دوره پیاپی لیگ 
برتر به عنوان آقای گلی برسند و حالا مغانلو 
این شانس را دارد که نامش در کنار آنها قرار 
بگیرد. البته در فهرست آقای گل‌های لیگ 
برتر، نام کریم انصاری‌فرد هم به چشم می 

خورد که در لیگ یازدهم با به ثمر رساندن 21 
گل زده برای سایپا و در لیگ سیزدهم با زدن 
14 گل برای تراکتور، برای دو دوره غیرمتوالی 
به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت. 
به غیر از انصاری‌فرد ، لوسیانو ادینهو مهاجم 
برزیلی سابق تراکتور هم با 20 گل زده برای 
این تیم آقای گل شد و حالا مغانلو با آقای 
گلی احتمالی، می تواند سپاهان را در کنار 
استقلال، پرسپولیس و تراکتور قرار دهد که 

در دو فصل پیاپی آقای گل داشته‌اند.

کامیابی‌نیا: 
چشمی باید 
۳ بار اخراج 
می‌شد

منصوریان تیم را عالی بسته بود

ویسی: بهانه نمی‌آورم
فوتبال بالا و پایین زیاد دارد

مصلح: دوران بزن دررو تمام شده است

عبدالله ویسی، سرمربی فولاد خوزستان با وجود شکست تیمش 
مقابل تراکتور از عملکرد شاگردانش رضایت دارد: »بازی خیلی خوب 
بود و سوار بر بازی هم بودیم اما روی یک ایستگاهی گل خوردیم که 
فوتبال همین است. نیمه دوم را هم بسیار عالی شروع کردیم و 
خوب بودیم که بر خلاف نیمه اول ابتدا گل دریافت کردیم، بعد از 

آن ده نفره شدیم و پس از آن هم ۹ نفره شدیم. یکی هم مصدوم 
شد و در مجموع بازی خیلی خوبی بود که می‌شد برنده باشیم.« او 
در واکنش به این سؤال که در وضعیت صنعت نفت هم با توجه به 
حضورش مقصر بوده، این طور می‌گوید: »تیم را بد بستم اما داوری 
هم بود. من ۱۱ امتیاز گرفتم و این را هم بگویید که وقتی من رفتم، 
۹ بازیکن جدید گرفتند. اینها بهانه است. من هم می‌توانم درباره 
فولاد حرف بزنم اما نمی‌گویم چون من این تیم را گرفتم. از لحظه‌ای 
که جدا شدم گفتند تیم بد بسته شده. وقتی من رفتم ۴ امتیاز 
عقب بودیم. اگر می‌دانستم سهراب بختیاری‌زاده و فراز کمالوند 
به جای من خواهند آمد، حتماً به آنها زنگ می‌زدم و برای جذب 
هافبک دفاعی از آنها اجازه می‌گرفتم !اگر می‌دانستم دوستانم به 
جای من می‌آیند حتماً از آنها برای جذب گلر اجازه می‌گرفتم. چرا 
می‌گویید تیم بد بسته شده؟ چرا قبول می‌کنید؟ شما با ذهن مردم 
بازی می‌کنید. از زمان ورود من به فولاد دیدید چنین حرفی بزنم؟ 
من اصلاً گفتم منصوریان تیم را بد بسته؟ منصوریان فوق‌العاده تیم 

بست و مشخصاً هدفش کسب سهمیه آسیایی بود.«

شایان مصلح، مدافع ذوب‌آهن درباره درگیری 
حامدی‌فر با رضایی می‌گوید: »توصیه برادرانه به 
حامدی‌فر دارم؛ این فوتبال می‌چرخد و بالا و پایین 
زیاد دارد و این احترام‌هاست که می‌ماند. اگر در 
بازی رفت اتفاقی افتاد و صحبتی شد و او جواب 

داد، این باید تمام شود. حامدی‌فر 20، 22 ساله 
است و باید احترام بزرگ‌تر را حفظ کند، حتی اگر 
بزرگ‌تر اشتباهی کرد. به قول معروف قوره نشده 
مویز شدند.  یاد بگیریم که فوتبال می‌چرخد و 
ممکن است این دو نفر هم‌تیمی شوند. شرایط باید 
به شکلی باشد که بتوانند به صورت همدیگر نگاه 
کنند. متأسفانه فیلم درگیری رضایی و حامدی‌فر 

پخش شده است.«
او با اشاره به مصدومیت رضایی اینطور می‌گوید: 
»رضایی از ناحیه سفید ران مصدوم بود و بازی 
هم نکرد، اما حامدی‌فر حمله کرد و او را به زمین 
انداخت. این توصیه را دارم که این نوع برخوردها در 
وسط زمین ممکن است ادامه‌دار باشد. به شوخی 
می‌گویم که دوران بزن در رو تمام شده است و 
ان‌شاءالله که هر دو نفر رعایت کنند. رضایی مصدوم 

بود و حامدی‌فر به همان جا لگد زد.«
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مغانلو؛ آقای گلی که درحال رکوردشکنی است

بهترین نسخه شهریار

سوژه

جعفر برزگر
روزنامه‌نگار

مصاف سرخابی‌ها با استقلال خوزستان و نساجی در یک روز

کار سخت ویسی و ساکت برای بقا

با نتایجی که در هفته بیست و 
ششم لیگ برتر رقم خورد، رقابت 

برای بقا در انتهای جدول به 
اوج حساسیتش رسید. یک تیم 
19 امتیازی، سه تیم 22 امتیازی 

به همراه پیکان 25 امتیازی با 
کوچک‌ترین لغزش و از دست 

دادن امتیاز شاید تمام اندوخته و 
داشته‌های‌شان را از دست بدهند.

 پیکان و حساسیت دو بازی پایانی

رضا عنایتی تصور نمی‌کرد که در خانه به آلومینیوم اراک ببازد. او 

بی‌انگیزگی شاگردانش را یکی از دلایل این مهم می‌داند. شاید بازیکنان او 

به این باور اشتباه رسیده بودند که قطعاً در لیگ می‌مانند اما حتماً امروز دیگر 

این گونه فکر نمی‌کنند. پیکان بر اساس قرعه مسابقات در دو هفته پیش رو با 

ذوب‌آهن و تراکتور مصاف خواهد داد. این دو بازی خیلی برای حریفان اهمیت ندارد، 

چرا که نه شانس قهرمانی دارند و نه خطری تهدیدشان می‌کند. البته تراکتوری‌ها 

نیم نگاهی هم به جایگاه سومی دارند. اما برای پیکان هر کدام از این بازی‌ها حکم 

یک فینال را دارد. به خصوص دو هفته پایانی که فوق‌العاده تعیین کننده خواهد 

بود. پیکانی‌ها در هفته بیست و نهم در زمین فولادی به میدان می‌روند که خودش 

در آستانه سقوط قرار قراردارد. یک بازی شش امتیازی که نتیجه‌اش در سرنوشت 

دیگر تیم‌های پایین جدول هم تأثیرگذار است. او در هفته پایانی با استقلال 

روبه رو می‌شود. اگر تکلیف قهرمانی لیگ از سوی استقلال و بقای پیکان 

قطعی شده باشد، آن وقت این بازی کاملاً تشریفاتی می‌شود. اما اگر 

هر دو تیم به سه امتیاز بازی نیاز داشته باشند در آن صورت یک 

90 دقیقه پر استرس را هواداران دو تیم شاهد خواهند بود.

 استقلال خوزستان
تساوی با سپاهان در اصفهان تمام معادلات تیم‌های بالا و پایین 2 فینال پیش رو

جدول را به هم زد. حالا استقلال خوزستان بیش از پیش به بقا امیدوار 
شده است. شاگردان پورموسوی در خوان اول از چهار بازی باقی مانده 

مهم‌ترین بازی فصل‌شان را انجام می‌دهند. جدال خانگی با نساجی آن 
قدر اهمیت دارد که شاید به قیمت ماندن برای‌شان تمام شود. همه چیز 
درباره شرایط آنها به حدی واضح و روشن است که نیازی به توضیح بیشتر 
نیست. شاگردان پورموسوی خیلی خوب می‌دانند که پیروزی و کسب 
امتیاز مقابل پرسپولیس در هفته بیست و هشتم، آن هم در تهران کار 

ساده‌ای نیست. به همین دلیل باید نساجی را در اهواز شکست 
هوادار( روبه رو خواهند شد که انگیزه خاصی ندارند.دهند. آنها در دو بازی پایانی هم با تیم‌های )مس رفسنجان و 

نساجی و سه بازی سرنوشت‌ساز

یکی از تیم‌های انتهای جدول که کار سختی برای بقا دارد همین 

نساجی قائمشهر است. شاگردان ساکت الهامی پس ار باخت 

به پرسپولیس 10 نفره و از دست دادن امتیاز حالا باید برای سه 

بازی بسیار حساس و تعیین‌کننده از چهاز بازی باقی‌مانده 

ــا  ــدا ب ــا ابت ــد آنه ــاره ش ــالا اش ــه در ب ــور ک ــان ط ــوند. هم ــاده ش آم

ــش  ــازی ش ــک ب ــه ی ــوند ک ــه رو می‌ش ــتان روب ــتقلال خوزس اس

امتیازی خواهد بود. پس از آن در خانه به مصاف 

استقلال می‌روند که این بازی برای آبی‌های پایتخت 

ــه  ــوص ک ــه خص ــت. ب ــده اس ــاده تعیین‌کنن ــم فوق‌الع ه

در همان روز پرسپولیس هم در تهران از استقلال 

خوزستان پذیرایی می‌کند. نساجی بعد از این دو 

ــه  ــوادار روب ــا ه ــم ب ــت و نه ــه بیس ــخت و در هفت ــازی س ب

رو می‌شود. آخرین بازی آنها هم با فولاد در قائمشهر 

ــا  ــرای بق ــم در آن روز ب ــر دو تی ــد ه ــور کنی ــد. تص می‌باش

نیاز به سه امتیاز داشته باشند.

270 دقیقه تعیین‌کننده برای فولاد

باخت خانگی به تراکتور شرایط فولادی‌ها را برای بقا سخت‌تر 

کرد. سه بازی از 4 مسابقه پایانی آنها فوق‌العاده اهمیت دارد. 

شاگردان عبدالله ویسی دوشنبه هفته آینده در تهران باید رودرروی 

استقلال قرار بگیرند. اهمیت سه امتیاز برای استقلال و حتی تک 

امتیاز برای فولادی‌ها بسیار سرنوشت‌ساز است. آنها در بازی هفته 

بیست‌وهشتم از ذوب‌آهن پذیرایی می‌کنند. البته ذوبی‌ها در 

همین 4 هفته پایانی نقش تعیین‌کننده‌ای در ماندن تیم‌ها 

دارند. تیم اهوازی که در همین فصل به نوعی رکورددار تغییر 

سرمربی هم بوده اگر در این دو بازی به خواسته‌اش نرسد 

در آن صورت باید در دو فینال پایانی مقابل پیکان و 

نساجی حداکثر امتیازها را بگیرد. حریفانی که 

خودشان برای ماندن نیاز به حداکثر 

دارند. امتیاز 

صنعت نفت باز هم مثل فصل قبل روزهای سخت و پر استرسی صنعت نفت تماشاگر تقابل رقبا
را پشت سر می‌گذارد. آنها ضعیف‌ترین تفاضل گل را دارند که شاید 

همین برای‌شان دردسرساز شود. نفتی‌ها برخاف چهار رقیب 
اصلی‌شان تقابلی با آنها نداشته و اصلاً هم بعید نیست در بازی‌های 
رودرروی آنها و نتایجی که رقم می‌خورد اتفاق خوبی برای‌شان بیفتد. 
تیم کمالوند ابتدا در اراک به مصاف آلومینیوم می‌رود و پس از آن با 
شمس‌آذر قزوین روبه رو می‌شود. ذوب‌آهن اصفهان حریف هفته 

نیاز به پیروزی داشته باشند.شرطی که تبریزی‌ها برای رسیدن به جایگاه سومی بازی‌شان در هفته پایانی با تراکتور باشد. آن هم به بیست و نهم‌شان خواهد بود و روی کاغذ شاید مهم‌ترین 
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